2020年３月５日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 リ ー ガ ル 不 動 産

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 平 野  哲 司

（コード番号：3497 東証マザーズ）

問 合 わ せ 先 取締役管理本部長 水 向  隆

TEL.06–6362–3355

シンガポール支店開設の延期に関するお知らせ

当社は、2019年 12月 13日付「シンガポール支店開設に関するお知らせ」にて公表しましたシンガポール支

店の開設について、下記のとおりシンガポール支店の開設を延期することとなりましたのでお知らせいたしま

す。

記

１．延期の理由

当社は、2019年 12月 13日付「シンガポール支店開設に関するお知らせ」にて公表しましたとおり、シン

ガポール支店の開設を決定し、準備を進めてまいりました。

しかし、昨今の新型コロナウイルス(COVID-19)の感染が拡大している状況を受け、当社は社内外への感染

被害抑止と当社従業員及びその家族並びに取引先等の関係者の健康と安全の確保を最優先に考え、この度シ

ンガポール支店の開設を延期することといたしました。

２．今後の見通し

開設時期につきましては、今後の新型コロナウイルス(COVID-19)の感染拡大・収束状況を鑑みながら検討

してまいります。

なお、本件による 2020年７月期の業績に与える影響は軽微であります。

以上